ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.02.2016  №  20

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Калининского сельского поселения от 25.04.2012 №38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить слова «отказ в выдаче градостроительного плана земельного участка» из п. 1.4.1 постановления администрации Калининского сельского поселения от 25.04.2012 №38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее – Постановление).
0. Исключить слова «уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги» из п. 1.4.2 постановления администрации Калининского сельского поселения.
0. П. 2.6.1 Постановления изложить в новой редакции:
«В целях получения муниципальной услуги заявитель направляет в Администрацию Калининского сельского поселения заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка».
0. П. 2.7.1 Постановления исключить.
0. П. 3.2.6 Постановления исключить.
1. Заместителю Главы сельского поселения разместить на официальном сайте администрации Калининского сельского поселения в сети «Интернет» настоящее постановление.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения                                                             В.А. Бурдыга

[bookmark: _GoBack]